
Řeporyje leží na samém okraji hlavního města Prahy, a ač jsou pražskou městskou částí, život v nich  

je spíše vesnického charakteru. Dětský kolektiv naplno funguje v řeporyjském sboru od roku 1997, 

kdy jeho činnost obnovila po úzkostlivých prosbách dětí Iveta Svobodová, současná vedoucí dětského 

kolektivu. V současné době se hasičský kroužek těší velké oblibě mezi místními a přespolními dětmi,  

a i proto se jejich počet v SDH Řeporyje pohybuje každoročně kolem 40. 

Družstvo SDH Řeporyje postoupilo na Mistrovství České republiky ve hře Plamen teprve potřetí  

za celou dobu existence dětského kolektivu a letos je tomu již 10 let, co se tohoto klání účastnilo naše 

družstvo naposledy. 

Děti si pojedou svou účast na MČR především užít, protože se jedná o jejich poslední společnou 

velkou soutěž. Polovina družstva totiž již od září bude muset přejít do dorostenecké kategorie. 

V případě úspěchu v některé z disciplín, udělají radost nejen sobě, ale také svým vedoucím, Ivetě  

a Lucce. A kdo že to bude SDH Řeporyje na letošním MČR reprezentovat? Růža, Michal, Ježek, Lucka, 

Martin, Danýs, Kikina, Terezka, Aneta a Máťa. 


